
РАСПИСАНИЕ 

по учебным предметам:  

сольфеджио, слушание музыки, музыкальная литература, 

народное творчество  

2025 -2026 учебный год 

1 класс (группа 1) 
Слушание музыки: каб.212 

Понедельник 13.40-14.20 

Преп. Коробкина А.И. 
 

Хор:  каб.212  

Вторник 13.20-14.00  

преп. Пригоровская И.П.   
 

Сольфеджио: каб. 212  

 Вторник 14.05-14.45 

преп. Пригоровская И.П. 
 

 

1. Мелик- Адамян Марина 

2. Глуховская Арина 

3. Клячко Георгий 

4. Лучина Полина 

5. Лягина Александра 

6. Рындеева София 

7. Сараев Григорий 

8. Свечникова Мария 

9. Терентьева Таисия 

10. Яшина Мелания 
 

1 класс (группа 2) 
Слушание музыки: каб. 212 

Понедельник 15.55-16.35 

Преп. Коробкина А.И. 
 

Хор:  каб.212  

Среда 13.10-13.50 

преп. Пригоровская И.П.  
 

  Сольфеджио: каб. 212  

 Четверг 14.50-15.30 

преп. Пригоровская И.П. 
      

1. Зорин Иван 

2. Космодемьянская Дарья 

3. Мукаев Ибрагим 

4. Смага Вера 

5. Стрижов Тихон 

6. Чичива Ксения 

 

____________________________________ 

1 класс (V) 
Музыкальная литература: 

Понедельник  18.55 – 19.35 

Преп. Коробкина А.И.  
 

Хор:  каб.212  

Вторник 18.05-18.45 

преп. Пригоровская И.П.  
 

Сольфеджио: каб. 212  

 Четверг 14.50-15.30 

преп. Пригоровская И.П. 
 

1. Ершов Александр  
2. Малюгин Тимофей 

3. Миющенко Федор 

 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 



1 класс (Фольклорное 

отделение) 
Сольфеджио: каб. 212  

 Четверг 14.50-15.30 

преп. Пригоровская И.П. 
 

Народное творчество: каб.211 

Пятница 15.00-15.40 

преп. Дементьева Е.А. 
1. Дрожалкина Ева 

2. Гнеденко Марьяна 

3. Ушенин Владислав 

4. Царева София 

5. Швейцарова Вера 

1 класс (группа 3) 
Слушание музыки: каб. 212 

Понедельник 15.55-16.35 

Преп.Коробкина А.И. 
 

Хор:  каб.212  

Вторник 18.05-18.45 

преп. Пригоровская И.П.  
 

Сольфеджио: каб. 211 

 Четверг 16.00 – 16.40 

преп. Дементьева Е.А.  
 

1. Андрусенко Михаил 

2. Ануфриев Святослав 

3. Дружина Полина 

4. Заварзин Александр 

5. Лепнев Андрей  

_____________________________________ 

1 класс 
Слушание музыки: каб. 212 

Понедельник 15.55-16.35 

Преп. Коробкина А.И. 
 

Хор:  каб.212  

Вторник 13.20-14.00 

преп. Пригоровская И.П.  
 

Сольфеджио: каб. 211 

 Четверг 16.00 – 16.40 

преп. Дементьева Е.А.  
 

6. Жоробекова Арина  

7. Князев Роман  

8. Новомлинов Иван 

9. Рицкая Мария  

10. Розенберг София-Елизавета  

 
 

1 класс (V) 
Слушание музыки: каб. 212 

Понедельник 17.25-18.05 

Преп.Коробкина А.И. 
 

Хор:  каб.212  

Вторник 18.05-18.45 

преп. Пригоровская И.П.  
 

Сольфеджио: каб. 211 

Четверг 16.50 – 17.30 

преп. Дементьева Е.А 
1.Антонова София 

2.Бареян Мариам 

3. Белоусов  Артем 

4. Замараев Матвей  

5. Камалиева Сара 

6. Курочкина Светлана 

7. Малышева Ярославна 

8.Мулдашева Лейсан 

9.Трушина Софья  

_______________________________________ 

1 класс (V) 
Хор:  каб.212  

Вторник 18.05-18.45 

преп. Пригоровская И.П.  
 

Музыкальная литература: каб 211 

Среда 15.15 – 15.55 преп. Дементьева Е.А. 
 

Сольфеджио: каб. 211 

Четверг 16.50 – 17.30 

преп. Дементьева Е.А. 
1. Астраханский Александр 

2. Борисовский Савелий  

3. Буренин Тимофей 

4. Злобнова Александра 

5. Муляева Амина 

6. Шаповалов Александр  
 



2 класс (VIII)(группа 1)  
Сольфеджио: каб. 212  

 Четверг 13.45-14.45 

преп. Пригоровская И.П. 

Слушание музыки: каб.212 

Понедельник 14.25-15.05 

Преп. Коробкина А.И. 

Хор:  каб.212 /Смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П.   
 

1. Андрущенко Анастасия  

2. Боровикова Анна  

3. Давиденко Анна  

4. Зябирова Эльнара  

5. Иванов Владимир  

6. Иванова Акилина  

7. Иванова Полина  

8. Мкртчян Нарине  

9. Орлова Ульяна 

10. Ремезова Есения  

2 класс Фольклор 
 

Сольфеджио: каб. 212 

Четверг 13.45-14.45 

преп. Пригоровская И.П. 

Народное творчество каб.211 

Пятница  15.00-15.40 

Преп.Дементьева Е.А. 
1. Аверин Тимур    

2. Сиротин Георгий  

3. Чернов Александр 

4. Шишкин Мирон  

 
 

2 класс (VIII)(группа 2)  
Сольфеджио: каб. 212  

 Вторник 15.55 – 16.55 

преп. Пригоровская И.П. 

Слушание музыки: каб 212 

Понедельник 16.40-17.20 

Преп. Коробкина А.И. 

Хор:  каб.212  

/Смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П.   
1. Антонян Софья  

2. Борисова Кира  

3. Горбик Матвей  

4. Жилякова Екатерина  

5. Зудин Георгий  

6. Катанаева Мелания  

7. Мохначева Алиса  

8. Островская Диана  

9. Петрова Валерия  
10. Пугач Аделина  

11. Рощин Александ  

12. Саватеев Глеб  

13. Хлобыстов Платон  

 

 

2 класс (VIII)(гр. 3) 
Сольфеджио: каб. 211  

Среда 17.10-18.10 

преп. Дементьева Е.А. 

Слушание музыки: каб. 211  

Вторник 15.00-15.40 

преп. Дементьева Е.А. 

Хор:  каб.212  

/Смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П.      
1. Алиева Анастасия  

2. Богачева  Анастасия 

3. Быков Егор  

4. Гукасян Тамара  

5. Дубцова Валерия  

6. Кузина Анастасия  

7. Модарькина Полина  

8. Молчанова Арина  

9. Часовникова Таисия  

10. Школьникова Вера  

2 класс (V)  
Сольфеджио: каб. 211  

Четверг 18.30-19.10 

преп. Дементьева Е.А. 

Музыкальная литература:  

четверг 19.15-19.55 каб. 211  

преп. Дементьева Е.А. 

Хор:  каб.212  

/Смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П.      
1. Аникина Вера  

2. Белоусова Анастасия  

3. Быков Захар  

4. Гейн Леонтий  

5. Гришкова Милана 

6. Зыкова Нина  

7. Искалиев Даниил 

8. Павлишина Екатерина  

9. Пустовой Сергей  

10. Симаков Тимофей  



11. Яковлев Никита  

2 класс(V)  
Сольфеджио: каб. 211  

Среда 17.10-18.10 преп. Дементьева Е.А. 

Музыкальная литература каб. 211  

Понедельник 19.20 –20.00 

преп. Дементьева Е.А. 

Хор:  каб.212 /Смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П.   
12.ЕздаковАртем 

14.Люничев Артем 

15. Каляев Егор (2 смена Сольфеджио 

Четверг 18.30-19.10) 

 

11. Федотова Марина 

2 класс (группа 4) 
Сольфеджио: каб. 211  

Вторник 16.35 – 17.15 преп. Дементьева Е.А. 

Слушание музыки: каб 211 

Вторник 17.20 – 18.00 преп. Дементьева Е.А. 

Хор:  каб.212 /Смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П.      
1. Алимбекова Эмилия 

2.  Буланбаев Анвар 

3. Золотарь София  

4. Попов Борис  

5. Степанович Лиана  

6. Туркова Анна  

7. Четвергова Алексия  

8. Шишкин Лев  

9. Ямбулатов Карим  

 

 
 

3 класс (VIII)(группа 1) 
Сольфеджио: каб. 212  

Вторник 15.55-16.55 преп. Пригоровская И.П. 

Слушание музыки: каб212 

Понедельник 15.10-15.50 Преп.Коробкина 

А.И. 

Хор:  каб.212 /Смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П.         
1. Асратян Эльза  

2. Белякова Вероника  

3. Виноградова Вероника  

4.  Жаренкова Кристина  

5. Жарков Аркадий  

6. Казакова Вероника  

7. Коробкин Лев  

8. Локтионова Эльмира  

9. Магомедова Элина  

10. Моспанова Алиса  

11. Отпущенникова София  

12. Романова Илария  

13. Свечникова Арина 

14. Стрижова Елисавета  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 класс (VII)(группа 2) 
Сольфеджио: каб. 212 

Пятница 16.35-17.35преп. Пригоровская И.П. 

Слушание музыки: каб212 

Понедельник 18.10-18.50 

Преп. Коробкина А.И. 

Хор:  каб.212/ Смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П. 
1. Дацюк Златислава  

2. Иванов Михаил  

3. Ковалев Прохор  

4. Марусенко Святослав  

5. Соляник Екатерина  

6. Тумакова Алиса  

7. Хрипко Ксения  

8. Чапак Захар  

Фольклор 
Сольфеджио: каб. 212  

Пятница 16.35-17.35преп. Пригоровская И.П. 

Народное творчество: каб. 211  

Пятница 15.50-16.30 преп.Дементьва Е.А. 
9. Ли Анастасия  

10. Тришков Филипп  

11. Халтурина Марина  

12. Шарапуто Мария  

13. Черникова Анна  

 



3 класс(группа 3) 
Сольфеджио: каб. 211  

Понедельник 15.20-16.20 

преп. Дементьева Е.А. 

Слушание музыки: каб. 211  

Понедельник 16.30-17.10 

преп. Дементьева Е.А. 

Хор:  каб.212/ смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П.      
  

1. Грошева Елена  

2. Добролюбова Ева  

3. Курганова Анастасия. 

4. Лунева Анна    

5. Лунева Софья  

6. Пахомов Тимофей  

7. Постюшкова Ксения  

8. Степнов Григорий  

9. Сухина Полина  

10. Ефименко Серафима 

 

 

 

3 класс (V) ДОП 
Сольфеджио: каб. 211  

Вторник 18.50-19.50 

преп. Дементьева Е.А. 

Музыкальная литература: каб. 211  

Вторник 18.05-18.45 

преп. Дементьева Е.А. 

Хор:  каб.212 /Смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П.     
1. Иванова Елизавета  

2. Казакова Милана  

3. Карпунцов Павел  

4. Кузнецов Владислав  

5. Люничев Ефим  
6. Скотникова Ксения  

3 класс (V ) ДПП 
Сольфеджио: каб. 211  

Вторник 18.50-19.50 

преп. Дементьева Е.А. 

Музыкальная литература каб. 211  

Понедельник 18.30-19.10 

преп. Дементьева Е.А. 

Хор:  каб.212/Смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П.   
 

1. Завгороднев Марк  

2. Лепнев Дмитрий  

3. Митин Семен  

4. Широкова Марина  

 

4 класс (группа 1)  
Сольфеджио: каб 212 

Четверг 17.45 – 18.45 преп.ПригоровскаяИ.П.  

Музыкальная литература: каб.212 

Понедельник 18.55-19.35 

Преп. Коробкина А.И. 

Хор: каб 212/смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П. 
1. Абдулазизов Дамир 

2. Алиева Амалия 

3. Иванов Ианнуарий  

4. Лаврентьева Алиса  

5. Никитин Андрей  

6. Охлупина Марьяна  

7. Петрова Полина  

8. Сабурова Екатерина 

9. Сергеев Даниил  

10. Фоменко Мария  

11. Ярошенко Ефим  

4 класс(группа 2) 
Сольфеджио: каб.211 

Среда 16.00-17.00 преп. Дементьева Е.А. 

Музыкальная литература:  каб.211 

Среда 15.15-15.55 преп. Дементьева Е.А. 

Хор: каб 212 /Смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П.  
1. Андрущенко Алиса  

2. Груценко Элина  

3. Данилова Анастасия 

4. Звонарева Эвелина  

5. Лесниченко Анна  

6. Пимахин Михаил  

7. Потапова Виктория  

8. Смирнова Дарина  

 

 



 4 (V) класс 
Сольфеджио: каб 211 

Среда 16.00 – 17.00 преп. Дементьева Е.А. 

Музыкальная литература: каб. 211 

Среда 18.15 – 18.55 преп. Дементьева Е.А. 

Хор:  каб 212 /смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П. 
1. Кударова Ксения 

2. Коннов Егор (муз лит Пн 18.30-19.10) 

3. Перепелица Анастасия 

4. Черепанова София  

5 класс 
Сольфеджио: каб. 212 

 Четверг 15.35 – 16.35 

преп. Пригоровская И.П. 

Музыкальная литература каб. 211  

Вторник 18.05 - 18.45 

преп. Дементьва Е.А. 

Хор:  каб.212 

/смотреть расписание по хору/ 

  преп. Пригоровская И.П                                                                                                                
 

1. Андреева Ева 

2. Берендяева Евгения  

3. Волчецкий Генрих  

4. Гузенко Марк 

5. Жубеева Виктория  

6. Иванова Иустина  

7. Кузьмина Арина  

8. Соляник Мария 

9. Туяков Чингиз  
10. Ягодкина Полина  

11.  Яковлева Таисия  

 

5 класс 
Сольфеджио: каб. 212 

Пятница 18.45 – 19.45преп. Пригоровская 

И.П. 

Музыкальная литература каб. 211  

Понедельник 19.20 – 20.00 

преп. Дементьева Е.А. 

Хор: каб 212 

/смотреть расписание по хору 

 преп. Пригоровская И.П.                                                                                               

 

1. Алиева София  

2. Гурьянов Максим 

3. Деревягина Алена  

4. Король Владимир 

5. Фаизова Лейсан 

6. Хайрова Александра 

7. Хайрова Ульяна  
8. Шумкова Полина  

 
 

6 классДПП 
Сольфеджио: каб. 212  

Четверг 18.50 –19.50 преп. ПригоровскаяИ.П.  

Музыкальная литература: каб 211 

среда 18.15 – 18.55 преп. Дементьева Е.А. 

Хор:  каб 212/смотреть расписание по хору/  

  преп. Пригоровская И.П. 
                                                   

1. Басков Михаил 

2. Беляков Дмитрий 

3. Коннова Ксения  

4. Куракина София 

5. Мурадова Камила 

6. Назимов Федор 

7. Стратичук Роман 

8. Уракова Азалия 

9. Худайбердин Тимур 

10. Чапак Прохор 

11. Шоболова Любовь 

 

6 класс ДОП 
Сольфеджио: каб. 211  

Понедельник 17.20 –18.20 

преп. Дементьева Е.А. 

Музыкальная литература: каб. 211 

Понедельник 18.30 – 19.10 

преп. Дементьева Е.А.  

Хор: каб 212/смотреть расписание по хору/ 

   преп. Пригоровская И.П.                                      
1. Агапов Даниил 

2. Джалалян Ева  

3. Кармелаева Софья 

4. Куприянов Елисей  

5. Логинова Полина  

6. Нефедова Аврора 

7. Скопин Степан 

8. Суров Вячеслав 

9. Шитова Вероника 

10. Шишкин Дмитрий 
 



7 класс (VII)выпуск 
Сольфеджио:  каб. 212 

Среда 18.00 – 19.00 преп. Пригоровская И.П. 

Музыкальная литература :каб 211 

Среда 19.05 – 19.45 преп.Дементьева Е.А. 

Хор : /смотреть расписание по хору/  

  преп. Пригоровская И.П. 
                                                  

1. Артюхин Денис  

2. Баганова Елизавета 

3. Ковалева Варвара  

4. Корюхов Артем  

5. Космодемьянская Анна 

6. Малаев Булат  

7. Неверова Ксения 

8. Новикова Анна 

9. Покатицкий Спартак  

10. Прокопец Кирилл 

11. Фатеева Ангелина  

 

5 класс(V)выпуск 
Сольфеджио: каб. 212 

Среда 18.00 – 19.00 

преп. Пригоровская И.П. 

Музыкальная литература: каб. 211  

Среда 19.05 – 19.45 

преп.Дементьева Е.А. 

Хор:  каб.212 

/смотреть расписание по хору/  

 преп. Пригоровская И.П.                                                                                                       
 

1. Гераськина Мирослава  

2. Пономарев Клементий  

 

7 класс (VIII)  
Сольфеджио: каб. 212 

Четверг 16.40 – 17.40  

преп. Пригоровская И.П.              

Музыкальная литература: каб 211 

Четверг 17.45 –18.25 преп.Дементьева Е.А. 

Хор: /смотреть расписание по хору/   

   преп. Пригоровская И.П.                                                                                       

 

1. Виноградова Полина  

2. Ивлиев Яромир   

3. Козлова Елена 

4. Малахова Дарья 

 

8 класс(VIII)выпускДПП 
Сольфеджио: каб.212  

Пятница 17.40 – 18.40 

преп. Пригоровская И.П. 

Музыкальная литература: каб. 211  

Пятница 16.35 – 17.35 

преп.Дементьева Е.А. 

Хор: /смотреть расписание по хору/ 

преп. Пригоровская И.П. 
1.  

1. Виноградова Анжелика  

2. Виноградова Елизавета 

3. Грачева Анна 

4. Кошелева Анна – Мария 

5. Щербакова Мария 

 

5 класс(V)выпускДПП 

Сольфеджио: каб. 212 

Пятница 17.40 – 18.40 

преп. Пригоровская И.П. 

Музыкальная литература: каб. 211  

Пятница 16.35 – 17.35 

преп.Дементьева Е.А. 

Хор:  каб.212 

преп. Пригоровская И.П. 

 /смотреть расписание по хору/                                                                                                         
1. Белоусова Александра  

2. Виноградов Иван  

3. Долотов Артем (муз лит среда 19.05-19.45) 

 

 



РАСПИСАНИЕ ПО ХОРУ  

Хор группа 1 

Хор: (каб.212)вторник 13.20-14.00 

преп. Пригоровская И.П. 
 

1. Баранова Полина  

2. Белик- Адамян Марина 

3. Глуховская Арина 

4. Гукасян Тамара 

5. Жоробекова Арина  

6. Клячко Георгий 

7. Князев Роман  

8. Кузина Анастасия  

9. Лепнев Андрей  

10. Лучина Полина 

11. Лягина Александра 

12. Новомлинов Иван 

13. Рицкая Мария 

14. Розенберг София-Елизавета  

15. Рындеева София 

16. Сараев Григорий 

17. Свечникова Мария 

18. Терентьева Таисия 

19. Фатьянов Ярослав 

20. Школьникова Вера  

21. Яшина Мелания 

 

Хор группа 2  

Хор: (каб.212)среда 13.10-13.50 

преп. Пригоровская И.П. 
 

1. Ан Вера  

2. Горбик Матвей  

3. Зорин Иван 

4. Иванова Акилина  

5. Космодемьянская Дарья 

6. Москвичева Полина  

7. Мукаев Ибрагим 

8. Орлова София 

9. Орлова Ульяна 

10. Попов Борис  

11. Саватеев Глеб 

12. Смага Вера 

13. Стрижов Тихон 

14. Усманов Дамир 

15. Часовникова Таисия  

16. Четвергова Алексия  

17. Чичива Ксения 

18. Чублукова Влада  

19. Яковлев Никита  
    

 Хор группа 3  

Хор: (каб.212)вторник 18.05-18.45 

преп. Пригоровская И.П. 
 

1. Андрусенко Михаил   

2. Антонова София 

3. Ануфриев Святослав  

4. Астраханский Александр 

5. Бареян Мариам 

6. Белоусов  Артем 

7. Борисовский Савелий   

8. Буренин  Тимофей 

9. Долотов Артем  

10. Дружина Полина 

11. Ершов Александр  
12. Заварзин Александр 

13. Замараев Матвей  

14. Злобнова Александра 

15. Каляев Егор  

16. Камалиева Сара 

17. Курочкина Светлана 

18. Лепнев Андрей  

19. Малышева Ярославна 

20. Малюгин Тимофей 

21. Миющенко Федор 

22. Мулдашева Лейсан 

Хор группа 4 

Хор: (каб.212)среда 13.55-14.55 

преп. Пригоровская И.П. 

  
1. Алимбекова  Эмилия  

2. Антонян Софья  

3. Борисова Кира  

4. Боровикова Анна  

5. Жилякова Екатерина  

6. ЗолотарьСофия  

7. Зудин Георгий  

8. Ефименко Серафима 

9. Иванов Владимир  

10. Иванов Михаил  

11. Иванова Полина  

12. Катанаева Мелания  

13. Люничев Артем 

14. Марусенко Святослав 

15. Мохначева Алиса  

16. Пугач Аделина  
17. Рощин Александ  

18. Степанович Лиана  

19. Степанович Лиана   

20. Степнов Григорий 

21. Хлобыстов Платон  



23. Муляева Амина 

24. Стратичук Роман 

25. Трушина Софья  

26. Шаповалов Александр  

 

 

Хор группа 5 

Хор: (каб.212)среда 15.00-16.00 

преп. Пригоровская И.П. 
 

1. Андрущенко Анастасия  

2. Давиденко Анна  

3. Дацюк Златислава 

4. Жаренкова Кристина  

5. Жарков Аркадий  

6. Зябирова Эльнара 

7. Казакова Вероника 

8. Коннов Егор 

9. Коробкин Лев  

10. Локтионова Эльмира  

11. Магомедова Элина  

12. Мкртчян Нарине 

13. Моспанова Алиса  

14. Островская Диана  

15. Отпущенникова София 

16. Охлупина Марьяна 

17. Пимахин Михаил 

18. Ремезова Есения  

19. Романова Илария  
20. Сухина Полина   

21. Тумакова Алиса  

22. Туркова Анна  

23. Чапак Захар 

24. Ярошенко Ефим  

 

Хор группа 6 
Хор: (каб.212)среда 16.05-17.05 

преп. Пригоровская И.П. 
 
1. Алиева Анастасия  

2. Артюхин Денис  

3. Богачева  Анастасия 

4. Гейн Леонтий   

5. Гришкова Милана  

6. Деревягина Алена  

7. Добролюбова Ева 

8. Дубцова Валерия  

9. ЕздаковАртем 

10. Ивлиев Яромир  

11. Карпунцов Павел 

12. Коннова Ксения 

13. Корюхов Артем  

14. Кузнецов Владислав 

15. Куракина София 

16. Лунева Анна   

17. Лунева Софья  

18. Митин Семен 

19. Модарькина Полина  

20. Молчанова Арина  

21. Павлишина Екатерина  

22. Пономарев Клементий 

23. Прокопец Кирил  

24. Пустовой Сергей   

25. Широкова Марина  

Хор «Gloria» гр 1 

Хор: вторник 17.00-18.00 

(каб.212) преп. Пригоровская И.П. 

Сводный хор: Среда 17.10-17.55 

 (концертный зал)каб 115 
 

1. Белоусова Александра 

2. Берендяева Евгения  

3. Виноградов Иван 

4. Виноградова Анжелика 

5. Виноградова Вероника 

6. Виноградова Елизавета 

7. Волчецкий Генрих  

8. Гераськина Мирослава 

9. Грачева Анна 

10. Гузенко Марк 

11. Жубеева Виктория  

12. Иванова Иустина  

13. Кошелева Анна – Мария 

14. Кударова Ксения 

Хор «Gloria» гр 2 

Хор: (каб.212)  

вторник 18.50-19.50   

преп. Пригоровская И.П. 

Сводный хор: Среда 17.10-17.55 

 (концертный зал)каб 115 
 

1. Баганова Елизавета   

2. Басков Михаил 

3. Белоусова Анастасия 

4. Беляков Дмитрий 

5. Белякова Вероника  

6. Виноградова Полина 

7. Звонарева Эвелина 

8. Искалиев Даниил 

9. Козлова Елена 

10. Космодемьянская Анна 

11.  Космодемьянская Анна 

12. Лесниченко Анна 



15. Перепелица Анастасия 

16. Свечникова Арина 

17. Соляник Екатерина 

18. Соляник Мария 

19. Соляник Мария 

20. Туяков Чингиз  

21. Щербакова Мария 

22. Ягодкина Полина  

23. Яковлева Таисия  

 

13. Люничев Ефим  

14. Малахова Дарья  

15. Мурадова Камила 

16. Неверова Ксения 

17. Нефедова Аврора 

18. Покатицкий Спартак 

19. Фатеева Ангелина  
20. Федотова Марина  

21. Хайрова Александра 

22. Хайрова Ульяна 

23. Чапак Прохор 

24. Шумкова Полина 

 

 

Хор «Gloria» гр 3 

Хор: (каб.212) 

пятница 14.25-15.25 

 преп. Пригоровская И.П.  

Сводный хор: Среда 17.10-17.55 

 (концертный зал)каб 115 
 

1. Агапов Даниил  

2. Алиева Амалия 

3. Алиева Анастасия    

4. Алиева София 

5. Андрущенко Алиса 

6. Буланбаев Анвар 

7. Грошева Елена 

8. Иванов Иануарий 

9. Кармелаева Софья  

10. Куприянов Елисей  

11. Лаврентьева Алиса 

12. Магомедова Элина 

13. Пахомов Тимофей 

14. Потапова Виктория 

15. Романова Илария 
16. Скотникова Ксения 

17. Стрижова Елисавета  

18. Уракова Азалия 

19. Фаизова Лейсан 

20. Хрипко Ксения  

21. Худайбердин Тимур 

22. Шоболова Любовь 

23. Янбулатов Карим 

 

Хор «Gloria» гр4 

Хор: пятница 15.30-16.30 

(каб.212) преп. Пригоровская И.П. 

Сводный хор: Среда 17.10-17.55 

 (концертный зал)каб 115 
 

1. Аникина Вера 

2. Асратян Эльза   

3. Быков Егор  

4. Быков Захар 

5. Груценко Элина  

6. Данилова Анастасия 

7. Завгороднев Марк 

8. Зыкова Нина  

9. Казакова Милана  

10. Кармелаева Софья 

11. Курганова Анастасия 

12. Лепнев Дмитрий 

13. Никитин Андрей 

14. Петрова Валерия  

15. Петрова Полина  
16. Сергеев Данила 

17. Симаков Тимофей 

18. Стрижева Елисавета  

19. Фоменко Мария 

20. Черепанова София 

21. Шитова Вероника 

22. Шишкин Лев 

23. Шоболова Любовь 

 

 


